
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 

PREZYDENTA  MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 
 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz § 8  uchwały Nr XXX/381/2005 Rady Miejskiej 

Inowrocław z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej                   

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Inowrocławia ( Dz. Urz. 

Województwa  Kujawsko - Pomorskiego Nr 39, poz. 780)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję stypendialną, zwaną dalej komisją, jako organ opiniodawczo 

– doradczy w celu rozpatrywania wniosków o udzielenie pomocy materialnej  o  charakterze  

socjalnym w formie  stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego w następującym składzie: 

 

1) Magdalena Kaiser – przedstawiciel właściwego wydziału – przewodniczący  

komisji, 

2) Aldona Grobelska – pracownik właściwego wydziału – zastępca przewodniczącego 

komisji, 

3) Marek Niemczak – dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – członek 

komisji, 

4) Alicja Mielcarek – dyrektor Szkoły Podstawowej Integracyjnej – członek komisji, 

5) Paweł Błaszak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 – członek komisji. 
 

§ 2. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. W przypadku nieobecności 

przewodniczącego, pracami kieruje zastępca przewodniczącego. 

 

§ 3. Rozszerza się zakres zadań i kompetencji komisji, jako organu opiniodawczo – 

doradczego w celu rozpatrywania spraw dotyczących przypisania do zwrotu lub odstąpienia 

dochodzenia zwrotu nienależnie pobranych świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 287/2008 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia                       

14 listopada 2008 r. w sprawie powołania komisji stypendialnej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

  

  /-/ Ryszard Brejza 

 


